ITA-HAKKILAN OMAKOTIYHDISTYS RY

HALLITUS 1.1.2024

Puheenjohtaja

Tapio Leinonen (2022-2024)
Kuninkaanméentie 78

01260 Vantaa

Matkapuhelin 040-5036719
Sahkoposti  ptleino@hotmail.fi

Sihteeri

Pekka Virkamaki (2022-2024)
Pohjolantie 9

01260 Vantaa

Matkapuhelin 050-5592082
Sahkoposti  pekka.virkamaki@gov.fi

Varainhoitaja

Anneli Kihlstrom (2022-2024)
Kankurintie 11

01260 Vantaa

Matkapuhelin 044-5333263

Sahkoposti anneli.kihlstrom@gmail.com

Tarja Eklund (2024-2026)

Vyyhtitie 27

01260 Vantaa

Matkapuhelin 040-8277867
Sahkoposti  tarja.eklund@kolumbus.fi

Maija Inkeroinen (2023-2025)
Kolohonganreitti 6 f 29

01260 Vantaa

Puhelin 050-5917715

Sahkoposti mlinkeroinen@gmail.com

Juha Kihlstréom (2024-2025)
Kankurintie 11

01260 Vantaa

Matkapuhelin 040-5662819
Sahkdposti juha.kihlstrom@gmail.com

Olavi Kumpulainen (2023-2025)
Nauharinne 1b

01260 Vantaa

Matkapuhelin 044-5443240
Sahkoposti ola@aikamedia.fi

Pertti Oksman (2024-2026)
Kehruukuja 1 b

01260 Vantaa

050-3423920

Sahkoposti pertti.oksman@gmail.com

Eveliina Virnes (2024-2026)
Kanneltie 7

01260 Vantaa

Matkapuhelin 040-5393708
Sahkoposti eve.virnes@gmail.com

(Y-tunnus 3083474-3)

Kotisivut: www.ita-hakkila.fi

Varajasen

Tuomas Virkamaki (2022-2024)
Ita-Hakkilantie 34 a

01260 Vantaa

Matkapuhelin 044-3252687

Sahkoposti tuomas.virkamaki@gmail.com

Kylan vanhin

Paavo Jamsa

Rukkitie 14

01260 Vantaa

Matkapuhelin 040-5663603
Sahkoposti paavo.jamsa@elisanet.fi

YHDISTYKSEN SAHKOPOSTI
ihomakotiyhdistys@saunalahti.fi

Osoitteen- tai asukkaiden yhteystietojen
muutokset yo. osoitteeseen
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